861 Ut wisi enim ad*

* THANKS

862
863
864
865

Ryan Miller
 ORCID
INSTITUTE
EMAIL

- 866 BLACKBURN, Simon. 1998. *Ruling Passions: A Theory of Practical Reasoning*. Oxford:
867 Oxford University Press, doi:[10.1093/oso/9780198247852.001.0001](https://doi.org/10.1093/oso/9780198247852.001.0001).

PROOF